2º Fica aberto o Crédito Adicional Especial, na SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE
DESENVOLVIMENTO, INOVAÇÃO E TURISMO, visando atender a implantação de sinalização
turística dos Municípios que compõem a Região Turística da Costa Doce Gaúcha, no valor de  R$
2.641,45 (Dois mil, seiscentos e quarenta e um reais com quarenta e cinco centavos), conforme
discriminação a seguir:

13 – SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE DESENVOLVIMENTO, INOVAÇÃO E TURISMO
04 – Unidade de Turismo
23 – Comércio e Serviços

695 – Turismo
0010 – Encante-se com Rio Grande
2642 – Política de Fomento da Cadeia Produtiva de Turismo e Eventos